УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 пюля 2022 r. лъ

с.Улёты

33-2

о заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района
ооулётовский район" седьмого созыва, многомандатным

избирательным округам
выдвинутых избирательным объединением Улётовским местным

отделением Всероссийской политической партии "ЕдинАя россия,

заслryшав и обсудив информацию председателя Улётовской

районной территориалъной избирательной комиссии о выдвижении

избирательным объединением Улётовским местным отделением

Всероссийской политической партии "ЕлдfдЯ россия" списка

кандидаТов в деПутатЫ Совета муниципaльного района "Улётовский район"

седьмогО созыва по многОмандатнЫм избирателъным округам,Улётовская

районная территори€lJIьная избирательная комиссия отмечает, что заседание

местного политического совета укuванного избирательного объединения, на

котором выдвинут список кандидатов В депутаты Совета муницип€tпьного

района "Улётовский район" седьмого созыва по многомандатным

избирательным округам, проведено в соответствии с

Федерального закона <<О шолитических партияю) и Устава

требованиями
политической

парти и Всероссийской политической партии "ЕДIНДЯ РОССИЯ"
решения, принятые на заседании местного политического совета 11

июля 2022 года о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о

н€вначеНии уполНомоченнЫх предсТавителей избирательного объединения,

документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка

кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением

при выдВижениИ списка кандидаТов в депутаты соответствуют требованиrIм

федеральных законов <<об основных гарантиях избирательных прав и права

/

r
на }п{астие в референдуме граждан Российской Федерации>>, Закона
Забайкшrьского края <О шrуницип€Llrъных выборах в Забайка-tlьском крае).

С у{етом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42,44

Закона Забайкальского края <<О муницип€lльных выборах в Забайкальском
крае), Улётовская раЙонная территори€rпьная избирательная комиссия

посmановляеm:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муницип€Llrьного

района "Улётовский район" седьмого созыва, выдвинутый избирательным
объединением Улётовским мЕстным отделением Всероссийской
политической партии "Е,ЩИF{АЯ РОССИrI" по многомандатным
избирательным округам (прuлаzаеmся).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного
объединения Улётовского местного отделения Всероссийской политическоЙ
ПарТии "ЕЩИНАЯ РОССИrI" копии настоящего постановления и
заверенного списка кандидатов.

З. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Улётовские

вести) и р€вместить на официапьном сайте администрации муниципzllrьного

района "Улётовский район" в рiвделе Выборы в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комиссии Шалаеву Л.В..

Председатель
Улётовской районной территориальной

избирателъной комиссии

Секретарь
Улётовской районной территориальной / _ /.-

избирательной комиссии a/a'?/j в.н. маклакова
/

,//еq л.в.шалаева